Uitslag 1e selectie pony's B dressuur te Harich (13-05-2023) met plaatsingspunten

Dit is een tussenstand ! Pas na de 2e selectie (zondag 18 juni 2023) te Gorredijk zal de eindstand worden berekend

Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang Cnr Ruiter

B/cat. A/B
1 960834SV Amira Versteeg
2 975480PV Mirthe Vaatstra
3 966855CV Lisa Venema
4 978041ZW Roos van der Werf
964679ME Anna-Lynn Berger
961212KP Imena Paal
949811HB Dian Boersma
945338EB Sterre Bakker
B/cat. C
1 946896SA Femke Akkerman
2 970206FK Meike Klijnsma
3 952551PW Britt Wijnstra
4 975963CK Rylana Kingma
959989ML Lys van Delden

Paard

Silverstar

Pebble

Coco

Zomerdijk's Tienie
Marry Poppins

Keulse Hoeve's Twinkel
Simon KS

Equigirl’s Joep

Sky Dancer
Fairytales Korriander
Prince

Copelia

Mister Doeby Leco

Vereniging

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
Hsf It Bytling, PC.

Hanzeruiters, PC. De
Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.
't Haske, PC.

Neo (RSV.), PC.

Gaasterland, PC. HSV.

Caprilli, PC. De

't Haske, PC.
Grensruiters, PC. De
Welleruters (HSF), PC. De
Hanzeruiters, PC. De
Trynwalden, PC.

Klasse
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30,00
26,25
22,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30,00
24,00
18,00
0,00
0,00



B/cat. D/E

1 814070TS Sigrid Swart Twilight Marruters, PC. De B E 30,00
2 961310Mt Lieke Huizinga Marcel Sjaerdema-liauckemaruiters, PC. B D 28,33
3 94213508 Aytra de Boer Ostara's Carmen Gaasterland, PC. HSV. B D 26,67
4 976001FZ Aljanne Zijlstra Filoe Trynwalden, PC. B E 25,00
5 925503VB Leonie Boersma Vinny Raerderhimruters, PC. B E 23,33
6 971848GT Linne Tichelaar Gooff Grandioos Brocope (PS), PC. B E 21,67
7 9639990S Lian Steneker Dancer Oorsprong, PC. De B E 20,00
8 966246AF Lonneke Folkertsma Aerys Gaasterland, PC. HSV. B E 18,33
9 977020SB Lieke Bijland Special Lady Sjaerdema-liauckemaruiters, PC. B D 16,67
10 954810VW Anouk Van der Wal Vivaldi Ponyvriendjes, PC. De B E 15,00
11 972828HD Fenna Dees Hazelberg's Beatle Jong Ut Ein, PC. B D 13,33
12 964938DF llse Feenstra D Expression Lady Tally-ho, PC. B E 11,67
13 968872PK Sjoukje Klimstra Petit Merci Trynwalden, PC. B D 10,00
14 971653BV Hester de Vries Beer Kwintoruiters, PC. De B D 0,00
965839BV Liza de Vries Benny Hanzeruiters, PC. De B D 0,00
965260WL Sanna Dijkstra Winston Morraruters (HSF), PC. De B E 0,00
964328RZ lris Zijlstra Reduster Proud Mary Raerderhimruters, PC. B D 0,00
945895TK Jildau van Kalsbeek Ten Ankers Honey Vivienne Hanzeruiters, PC. De B D 0,00



